
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

29 февраля 2024 г.

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на 
выборах Президента Российской Федерации, 

избирательным 

В соответствии с 

выборах Президента Российской Федерации», постановлением 

Избирательной комиссии Свердловской области от 15 февраля 2024 года № 

6/43 «О вопросах, связанных

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, 

назначенных на 17 марта 2024 года», Пышминская районная 

территориальная избирательная комиссия 

1. Передать в участковые избирател

количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

Президента Российской Федерации (далее 

 

№ 
п/п 

Номер 
избирательного 

участка 
1. 697 

2. 698 

3. 699 

4. 700 

5. 701 

6. 702 

7. 703 

8. 704 

9. 705 

 
ПЫШМИНСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 

РЕШЕНИЕ 
 

29 февраля 2024 г.  
 

пгт. Пышма 
 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на 
выборах Президента Российской Федерации, передаваемых участковым 

избирательным комиссиям Пышминского городского округа

В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона «О 

выборах Президента Российской Федерации», постановлением 

Избирательной комиссии Свердловской области от 15 февраля 2024 года № 

6/43 «О вопросах, связанных с изготовлением и передачей избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, 

назначенных на 17 марта 2024 года», Пышминская районная 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

ередать в участковые избирательные комиссии по акту следующее 

количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

Президента Российской Федерации (далее - бюллетени): 

избирательного 
 

Число избирателей 

1717 

1117 

1629 

1691 

1471 

248 

320 

618 

148 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

№ 06/35 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на 
ередаваемых участковым 

комиссиям Пышминского городского округа 
 

67 Федерального закона «О 

выборах Президента Российской Федерации», постановлением 

Избирательной комиссии Свердловской области от 15 февраля 2024 года № 

с изготовлением и передачей избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, 

назначенных на 17 марта 2024 года», Пышминская районная 

ьные комиссии по акту следующее 

количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

Количество 
бюллетеней 

1600 

1050 

1550 

1550 

1400 

250 

300 

600 

150 



10. 706 773 750 

11. 709 265 250 

12. 710 257 250 

13. 711 171 150 

14. 712 503 500 

15. 713 335 300 

16. 714 743 700 

17. 716 312 300 

18. 717 838 800 

19. 718 262 250 

20. 719 644 600 

21. 721 609 600 

22. 722 399 350 

23. 723 109 100 

 итого 15179 14350 

24. Резерв ТИК  650 

 ВСЕГО  15000 

 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, нижестоящим участковым избирательным комиссиям 

и разместить на странице Пышминской районной территориальной 

избирательной комиссии сетевого издания Избирательной комиссии 

Свердловской области «Вестник избирательных комиссий Свердловской 

области». 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

Комиссии Н.В. Хвостову. 

 
 

Председатель 
Пышминской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  
 
С.И. Леонтьева 

   

Секретарь 
Пышминской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  
 
Н.В. Хвостова 

 
 

 


